
関係者各位                 令和６年４月 

 

ラジオ CM 放送開始のお知らせ 

 

井上定株式会社 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引立を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、弊社では、このたびラジオ CM 放送を開始することに

なりましたのでお知らせいたします。 

【放送日時】 

ABC ラジオ放送「おはようパーソナリティ小縣裕介です」内 

（月）～（金）朝７時３０分頃（４月１日～） 

２種類「大阪関西万博応援編」「耳に残るサウンドロゴ編」を交互に放送します 

 

関西以外の皆様にも「radiko」（アプリ）を利用すればラジオ受信機が

なくても、スマホで聴取可能ですので、是非ご活用ください。 

敬具  


